成都市新筑路桥机械股份有限公司 关于股东权益变动进展暨公司控股股东 变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、权益变动情况

成都市新筑路桥机械股份有限公司(以下简称"公司")于 2025年3月27日披露了《简式权益变动报告书》《详式权益变动报告书》。 为深入推进新型工业化,加快建设现代化产业体系,进一步落实深化国资国企改革,推进国有经济布局优化和结构调整,响应国有企业资产专业化整合要求,蜀道投资集团有限责任公司(以下简称"蜀道集团")和四川发展(控股)有限责任公司(以下简称"四川发展(控股)")一致同意,将四川发展(控股)持有的公司66,113,770股股份(占公司总股本的8.60%)、四川发展轨道交通产业投资有限公司(以下简称"四川发展轨交投资",其持有公司122,333,000股股份,占公司总股本的15.90%)100%股权无偿划转至蜀道集团。

本次权益变动后,公司控股股东将由四川发展(控股)变更为蜀道集团,实际控制人仍为四川省国资委。

二、权益变动进展

2025年4月18日,四川天府新区智慧城市运行局出具《登记通知书》,四川发展轨交投资完成100%股权无偿划转工商变更登记,成为蜀道集团全资子公司。

2025年5月19日,中国证券登记结算有限责任公司出具《证券过户登记确认书》,四川发展(控股)持有的公司66,113,770股股份(占公司总股本的8.60%)已过户至蜀道集团,过户日期2025年5月16日。

三、控股股东变更情况

本次权益变动后,蜀道集团直接持有公司 66,113,770 股股份,占公司总股本的 8.60%,并通过四川发展轨交投资持有公司 122,333,000 股股份,占公司总股本的 15.90%,直接和间接合计持有公司 24.50%股份,成为公司控股股东。

四、备查文件

- (一)《登记通知书》(天府) 登字[2025]第12093号;
- (二)《证券过户登记确认书》。

特此公告。

成都市新筑路桥机械股份有限公司

董事会

2025年5月19日